
www.skifrance.cz

Specialisté na lyžování ve
Francii a Itálii již přes 25 let!

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

zima 2023



Milí klienti,
chceme vám nesmírně poděkovat za vaši přízeň projevenou 
v  minulé zimě. Zájem byl enormní, mnozí z  vás jeli v  sezoně 
opakovaně a všichni s velkým nadšením. Abych byl upřímný, 
takový nápor jsme opravdu nečekali. Je očividné, že lyžování 
nám všem po vynucené pauze moc chybělo. Nejistota a veške-
ré zmatky spojené s měnícími se covid pravidly vás neodradily 
a z toho máme obrovskou radost.

Situace ve světě je bohužel nyní zase o něco smutnější a kom-
plikovanější. S covidem se snad pomalu sžíváme, zato se nově 
v Evropě strachujeme o doposud samozřejmé jistoty. Přesto by 
člověk měl nadále hledat a hýčkat si pozitivní zážitky. Lyžování 
mezi takové veskrze pozitivní chvíle bezesporu patří. My všich-
ni v  kanceláři se na zimu už moc těšíme. Budeme rádi, když 
s námi tentokrát opět vyrazíte.

Petr Prouza a kolektiv CK SKOL

Cestovní kancelář SKOL s.r.o.
Dačického 1009/9, 140 00 Praha 4
metro C – Pražského povstání
IČ: 26427672
tel.: 261 218 737
e-mail: skol@skifrance.cz
www.skifrance.cz

Metro
Pražského

povstáníNaše 
kancelář

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

Organizované zájezdy autobusem s rozšířenými službami – přehled

Cena za osobu při standardním ubytování ve 4-lůžkovém studiu či větším apartmánu. 
Sleva 500 Kč pro účastníky zájezdů v sezóně 2021/22
Cena zahrnuje: ubytování 7 nocí + skipas 6 dní, doprava autobusem, pojištění do zahraničí včetně pojištění storna zájezdu (pro případ nemoci 
apod.), pobytová taxa, povlečení, služby delegáta (od min. počtu 20 klientů).

odjezd z Prahy 9.12.  6.1. 13.1. 20.1. 27.1. 3.2. 10.2. 17.2. 24.2. 3.3. 10.3. 17.3. 21.4.

La Rosière 14 900 13 770

Mottaret 14 680 16 330 16 230

Serre Chevalier 12 640

Tignes 15 330 16 780 17 060 15 440

Val Cenis 11 640 11 640

Kompletní nabídka na:
www.skifrance.cz



*platí při plném obsazení apartmánu

Serre Chevalier 
(250 km sjezdovek)
Rezidence 
Signal du Prorel
21/01 – 28/01/2023
28/01 – 04/03/2023
11/03 – 18/03/2023
Cena: 7.860 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 7 nocí, 
skipas 6 dní

Individuální zájezdy autem / autobusem
Pro inspiraci uvádíme několik tipů. 

Les Menuires 
(150/600 km sjezdovek)
Chalety 
Adonis****
21/01 – 28/01/2023
11/03 – 18/03/2023
Apartmán pro 6 osob
Cena: 12.330 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 
7 nocí, skipas 6 dní, 
bazén, sauna, pára

Les Orres
(100 km sjezdovek)
Chalety 
La Combe d´Or
14/01 – 21/01/2023
11/03 – 18/03/2023
Chalet pro 6 osob
Cena: 7.350 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 7 nocí, 
skipas 6 dní, venkovní 
vyhřívaný bazén, sauna, pára

La Rosière 
(170 km sjezdovek)
Chalety 
Les Balcons****
14/01 – 21/01/2023
18/03 – 25/03/2023
Apartmán 2 místnosti pro 
4 osoby
Cena: 10.620 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 
7 nocí, skipas 6 dní, 
bazén, sauna, vířivka



...na viděnou
na horách

La Norma 
(65 km sjezdovek)
Apartmány „Nová Norma” 
– Chalets de La Vanoise
10/12 – 17/12/2022
Cena: 5.100 Kč/os.*
14/01 – 21/01/2023
11/03 – 18/03/2023
Studio pro 4 osoby
Cena: 5.500 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 7 nocí, skipas 6 dní
Ceny platné při objednání do 14/9/2022

Alpe-d’Huez
(240 km sjezdovek)
Les Balcons 
d´Aurea****
28/01 – 04/02/2023
04/03 – 11/03/2023
Apartmán pro 6 osob
Cena: 9.230 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 7 nocí, 
skipas 6 dní, bazén, sauna, 
pára, posilovna

La Plagne 
(220 / 440 km sjezdovek)
Rezidence 
Sun Valley****
14/01 – 21/01/2023
25/03 – 01/04/2023
Apartmán pro 6 osob
Cena: 11.540 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 
7 nocí, skipas 6 dní, 
bazén, sauna, vířivka

Val Cenis 
(125 km sjezdovek)
Chalety 
Les Balcons****
21/01 – 28/01/2023
11/03 – 18/03/2023
Apartmán pro 8 osob
Cena: 7.540 Kč/os.*
Zahrnuje: ubytování 
7 nocí, skipas 6 dní, bazén

*platí při plném obsazení apartmánu
MOŽNOST PŘIOBJEDNÁNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 
K VÁMI ZVOLENÉMU ZÁJEZDU. 
Odjezd v pátek večer z Prahy. Návrat v neděli dopoledne. 
Svozy z ostatních měst zajišťovány. 
Luxusní autobusy s profesionálními řidiči. 

Cena od: 2.990 Kč/os.


